
ДО

ДЕКАНАТОТ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДРАМСКИ УМЕТНОСТИ

СКОПЈЕ

МОЛБА

Од_______________________________од________________________


(име и презиме) 
(место на живеење)

со досие број _______________.

Го молам насловот да ми издаде Уверение за положени испити на прв циклус додипломски студии на Факултетот за драмски уметности. Ги положив сите испити и дипломскиот испит на ден ______________ и се стекнав со звање _______________________.

Скопје_____200___ 
МОЛИТЕЛ ,

___________________________________________________________________________________
УКИМ Факултет за драмски уметности, ж-ска 100000000063095 с-ка на буџетски корисник 1600104324 788 13
приходна шифра 723011 програма 41 (300 денари)
50 ден.


ТМ








